2

[image: image2.png]

ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от              .2025                                       №

О предоставлении Добрыниной Наталье Викторовне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:30:010002:1349, по адресу: Волгоградская область, Суровикинский р-н, х. Лобакин, ул. Зеленая, 10а
Рассмотрев заявление Добрыниной Натальи Викторовны от 03.07.2025 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, протокол заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки Суровикинского муниципального района от 14.07.2025 и руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса РФ, статьями 10, 20 Устава Суровикинского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района, утвержденные решением Суровикинской районной Думы № 23/226 от 12.12.2012 , постановляю:

       1. Предоставить Добрыниной Наталье Викторовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 34:30:010002:1349, по адресу: Волгоградская область, Суровикинский р-н, х. Лобакин, ул. Зеленая, 10а, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами.
       2. Разместить на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района, сайте администрации Лобакинского сельского поселения, опубликовать в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района Волгоградской области «Заря».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                      Р.А.Слива